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دستگیری سارق رینگ و لاستیک 
فرمانده انتظامی دامغان با بیان اینکه سارق رینگ و لاستیک 
با هوشیاری ماموران به دام پلیس افتاد، گفت: این متخلف به 
انجام ۱۱ فقره سرقت در این حوزه اعتراف کرده است. سرهنگ 
غلامحسین عرب ضمن بیان اینکه در پی وقوع سریالی سرقت 
رینگ و لاستیک در دامغان موضوع در دستور کار رسیدگی قرار 
گرفت، ابراز کرد: بلافاصله تیمی از مأموران کلانتری ۱۱ آزادی 
تشکیل و مسئول پیگیری موضوع شدند. وی ضمن بیان اینکه 
با هوشیاری مأموران سرنخ های از ردپای سارق پیدا شد، افزود: 
بررسی ها حاکی از این بود که سارق اهل یکی از استان های 
شرقی کشور است. فرمانده انتظامی دامغان ضمن بیان اینکه 
طی عملیات ضربتی و غافلگیرانه متهم در مخفیگاه خود دستگیر 
شد، ابراز داشت: این فرد در اظهارات خود بیان کرد که در ساعات 
پایانی شب سرقت رینگ و لاستیک ها را انجام داده است. عرب 
ضمن بیان اینکه متهم جوان ۲۸ ساله با سابقه کیفری است، 
تصریح کرد: این سارق به انجام ۱۱ فقره سرقت رینگ و لاستیک 
در سطح این شهرستان اعتراف کرده است. وی بابیان اینکه سارق 
روانه زندان شده است، افزود: متهم اقلام سرقتی را به شهرهای 

شمالی کشور منتقل و در آنجا همه را فروخته است.

کشف  تریاک از معده قاچاقچیان

فرمانده انتظامی شهرستان اسفراین از کشف ۲ کیلو و ۲00 
گرم تریاک به صورت بلعی و دستگیری ۲ نفر قاچاقچی خبر داد. 
سرهنگ محمد روهنا گفت: در پی انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی 
ماموران پلیس موادمخدر و اطلاع از حمل و انتقال مقداری 
موادمخدر از استان های جنوبی به شهرستان اسفراین بلافاصله 
موضوع با جدیت در دستور کار قرار گرفت. این مقام انتظامی با 
اشاره به اینکه ماموران پلیس موادمخدر با اجرای ایست و بازرسی 
در محور سبزوار به اسفراین خودرو متهمان را شناسائی کردند، 
خاطرنشان کرد: با سرعت عمل و هوشیاری ماموران ۲ متهم 
دستگیر و به مقر انتظامی دلالت و خودرویشان به پارکینگ 
منتقل شد. وی در ادامه با اشاره به اینکه متهمان برای انجام 
سونوگرافی به بیمارستان اعزام شدند، اظهارداشت: پس از اعلام 
نظریه پزشک متخصص مبنی بر وجود مواد در داخل معده 
متهمان، با نظارت کادر پزشکی و مراقبت عوامل انتظامی مقدار ۲ 
کیلو ۲00 گرم موادمخدر تریاک که در داخل معده شان جاسازی 
شده بود، کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان اسفراین با بیان 
اینکه متهمان در نهایت بعد از تشکیل پرونده برای انجام مراحل 
قانونی به مراجع قضائی معرفی و از آنجا روانه زندان شدند، تصریح 
کرد: پلیس با افرادی که امنیت و سلامت شهروندان را مختل 
کنند با قدرت برخورد خواهد کرد و انتظار می رود در صورت 
اطلاع از هرگونه مورد مشکوک بلافاصله مراتب را از طریق پل 

ارتباطی ۱۱0 به پلیس اطلاع دهند.

بازداشت سارقان حرفه ای موتورسوار
فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از دستگیری 
سارقان حرفه ای موتورسیکلت و تلفن همراه با 4۲ فقره سرقت در 
شهرستان زابل خبر داد. سردار دوستعلی جلیلیان بیان داشت: 
در پی وقوع چند فقره سرقت موتورسیکلت و تلفن همراه در 
سطح شهرستان زابل، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار ماموران انتظامی زابل قرار گرفت. این مقام ارشد انتظامی در 
ادامه افزود: ماموران پلیس با جمع آوری سرنخ های موجود و انجام 
اقدامات تخصصی، ۲ سارق حرفه ای را شناسایی و در یک عملیات 
پلیسی این سارقان را در مخفیگاهشان دستگیر و در بازرسی 
تعداد 30 دستگاه تلفن همراه و4 دستگاه موتورسیکلت مسروقه 
کشف کردند. فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان در 
پایان با اشاره به اعتراف متهمان در بازجویی های به عمل آمده به 
4۲ فقره سرقت تلفن همراه و موتورسیکلت در شهرستان زابل، 
اظهار داشت: رهاکردن موتورسیکلت بدون قفل و زنجیر در معابر، 
روشن گذاشتن آن در معابر و ترک لحظه ای و جاگذاشتن سوئیچ 
بر روی موتورسیکلت از مهم ترین مصادیق بی توجهی به اصول 

امنیتی در نگهداری از این وسیله نقلیه است.

کــوتــاه

کشف بیش از ۸۱ کیلوگرم تریاک 
جانشین فرمانده انتظامی خوزستان از 
دستگیری اعضای باند قاچاق موادمخدر با 
بیش از ۸۱ کیلوگرم موادمخدر از نوع تریاک 
خبر داد. سرهنگ حجت ا... سفیدپوست اظهار 
داشت: در راستای مبارزه با قاچاق موادمخدر، 
ماموران پلیس با اطلاع از فعالیت اعضای باند 
4 نفره در تهیه و توزیع موادمخدر، رسیدگی 
به این موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. 
وی افزود: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
با اقدام اطلاعاتی و استفاده از روش های فنی 
تخصصی، مخفیگاه اعضای باند قاچاق را 
شناسایی و متخلفان را با هماهنگی مرجع 
قضائی دستگیر کردند. سرهنگ سفیدپوست 
با بیان اینکه ۲ دستگاه خودرو از متهمان 
توقیف شد، افزود: در بازرسی از این خودروها 
مقدار ۸۱ کیلو و ۸۸0 گرم موادمخدر از نوع 
تریاک کشف شد. جانشین فرمانده انتظامی 
خوزستان با اشاره به تشکیل پرونده مقدماتی 
و معرفی متهمان به مرجع قضائی توضیح 
داد: احساس مسئولیت شهروندان در مبارزه 
با موادمخدر و اخبار پیرامون این معضل 
اجتماعی به مرکز فوریت های پلیس می تواند 
گام موثری در برخورد با سوداگران مرگ 
باشد. ابتدای مهرماه امسال نیز ۵0 کیلوگرم 
موادمخدر از نوع ماری جوانا در شهرستان 

اندیکا کشف و ضبط شد.

 کشف لوازم خانگی قاچاق
در انبار

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ 
از کشف نزدیک به ۵0 هزار عدد لوازم خانگی 
و بلوریجات قاچاق از انباری در جنوب تهران 
خبر داد. سرهنگ مهدی افشاری گفت: با 
رصدهای اطلاعاتی از سوی کارآگاهان پلیس 
امنیت اقتصادی تهران بزرگ، یک انبار دپوی 
لوازم خانگی قاچاق در محدوده  شورآباد 
کهریزک مورد شناسایی قرار گرفت. در همین 
راستا نیز هماهنگی با مقام قضائی انجام و 
مجوزهای لازم برای بازدید از این انبار اخذ 
شد. وی با اشاره به بازرسی ماموران از محل 
این انبار افزود:  در جریان بازرسی های اولیه 
از سوی ماموران مشخص شد که کالاها از 
مبادی غیررسمی و به صورت قاچاق وارد انبار 
کالا شده است و در سامانه جامع تجارت و 
انبارها شناسه این اموال ثبت نشده و فاقد 
هرگونه اسناد و مدارک مثبته گمرکی و در 
نتیجه از نوع کالاهای قاچاق است. رئیس 
پلیس امنیت اقتصادی تهران  بزرگ با اشاره 
به عملیات ماموران این پلیس در محل انبار 
مذکور گفت: در این عملیات هزار و ۶۶۸ عدد 
زودپز، 4۶ هزار و ۱۷۶ عدد رنده و ۹04  قلم 
انواع بلوریجات شامل ظروف میوه خوری، 
شیرینی خوری، آجیل خوری، پیش دستی 
و ... کشف شد. افشاری با بیان اینکه در این 
خصوص یک نفر دستگیر و به مقر انتظامی 
نبار مذکور نیز تا  منتقل شد، ادامه داد: ا
زمان رسیدگی به این پرونده پلمب شد. وی 
درباره ارزش ریالی اقلام قاچاق کشف شده؛ 
اظهارکرد:  کارشناسان ارزش اموال را بیش از 
۱۵0 میلیارد اعلام کردند. همچنین برای نیز 
پرونده ای تشکیل و این فرد به همراه پرونده 

متشکله روانه دادسرا شد.

علت تیراندازی در منطقه خزانه
علت  تهران  پلیس  اطلاع رسانی  مرکز 
تیراندازی مأموران پلیس در منطقه خزانه 
را اعلام کرد. مرکز اطلاع رسانی پلیس تهران 
اعلام کرد: ساعت ۷و4۵ شنبه ۲۲ مهرماه 
نه در  ۱40۲، مأموران کلانتری ۱۶0 خزا
خیابان ابریشم موفق به شناسایی خودرو ۲0۷ 
مسروقه شدند. با عدم توجه راننده خودرو 
مسروقه به دستور ایست مأموران، طی تعقیب 
و گریز و رعایت قانون به کارگیری سلاح از 
سوی مأموران و شلیک چند تیر، نهایتا خودرو 
۲0۷ در خیابان فداییان متوقف و سارق خودرو 

نیز دستگیر شد.

رئیس پلیس فتای تهرات بزرگ از انهدام یک 
شبکه ۲00 نفره اجاره کارت های بانکی برای 
انجام کلاهبرداری های اینترنتی و سایت های 
شرط  بندی خبر داد. سرهنگ داود معظمی 
گودرزی در گفت وگو با »ایسنا« گفت: ماموران 
پلیس فتای تهران بزرگ در جریان انجام رصد 
و پایش روزانه فضای مجازی متوجه شدند که 
افرادی در قالب تیم های چند نفره اقدام به اجاره 
کارت های بانکی شهروندان در پوشش کاریابی و 
استخدام شرکت های اینترنتی کرده اند. در واقع 
این افراد با عناوینی چون درآمد بالا و... این افراد 
را جذب کرده و کارت بانکی آنها را اجاره کرده 
بودند. وی با بیان اینکه رسیدگی به موضوع در 
دستورکار ماموران پلیس فتای تهران بزرگ قرار 
گرفت، بیان داشت: کارآگاهان پلیس فتا اقدامات 
تخصصی خود را آغاز کردند و با ردگیری های 
دقیق سایبری یک شبکه بزرگ ۲00 نفره را 
که اقدام به اجاره کارت های بانکی تحت پوشش 
شرکت های کاریابی کرده و در سراسر کشور 
فعالیت داشتند را شناسایی کردند. کارشناسان 
این پلیس با بررسی های همه جانبه و اقدامات 

گسترده و بهره گیری از روش های فنی و علمی 
موفق به شناسایی تمامی اعضای این تیم در 
فضای حقیقی و مجازی شدند. رئیس پلیس فتای 
تهران بزرگ با اشاره به اخذ مجوز قضائی برای 
دستگیری این افراد، گفت: با محرزشدن هویت 
اعضای این باند، ماموران در چند عملیات پلیسی 

همزمان در نقاط مختلفی از استان تهران و چند 
استان همجوار این افراد را دستگیر و به همراه 
تجهیزات الکترونیک به پلیس فتا منتقل کردند. 
معظمی گودرزی با اشاره به اینکه این شبکه یکی 
از بزرگ ترین شبکه های اجاره کارت بانکی در 
سراسر کشور است، افزود: متهمان پس از انتقال 

به پلیس فتا به جرم خود معترف و اظهارکردند: 
»کارت های بانکی افراد را با تبلیغات دروغین 
و وعده استخدام اینترنتی و حقوق بالا اجاره 
و در کلاهبرداری های اینترنتی و سایت های 
شرط بندی از آنها استفاده کردیم.« وی با اشاره 
به تشکیل پرونده برای متهمان خاطرنشان کرد: 
این افراد برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه 
دادسرا شدند. تحقیقات ماموران پلیس فتا در 
این خصوص همچنان ادامه دارد. رئیس پلیس 
فتای تهران بزرگ با اشاره به این پرونده به مردم 
هشدار داد و اظهارکرد: شهروندان توجه داشته 
باشند مطابق قوانین و مقررات جاری، مسئولیت 
تمام تراکنش ها و مبادلاتی که از طریق حساب 
و کارت بانکی شهروندان انجام می شود، ابتدا 
بر عهده دارنده صاحب حساب است و هیچ 
ادعایی مبنی بر اجاره دادن حساب برای مراجع 
قانونی قابل  قبول نیست. از این رو لازم است که 
به هیچ عنوان کارت و شماره حساب بانکی خود 
را در اختیار دیگران قرار ندهند و فریب تبلیغات 
اغواکننده و میلیونرشدن یک شبه را که از سوی 

سودجویان مطرح می شود را نخورند.

انهدام بزرگ ترین شبکه اجاره کارت های بانکی

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری 
سارقان حرفه ای تجهیزات پزشکی از بیمارستان ها و مراکز 
پزشکی پایتخت خبر داد. سرهنگ علی قاسم پور گفت: 
به دنبال وقوع چندین فقره سرقت تجهیزات پزشکی 
در یکی از بیمارستان های تهران رسیدگی به موضوع و 
دستگیری سارق یا سارقان در دستورکار تیمی از ماموران 
کلانتری ۱۲4 قلهک قرار گرفت و آنان با حضور در محل این 
بیمارستان تحقیقات خود در این خصوص را آغاز کردند. 
وی با بیان اینکه ماموران در تحقیقات و پی جویی های 
انتظامی مشخصات سارقان را مورد شناسایی قراردادند، 
افزود: در ادامه تصاویر متهمان به واحدهای گشتی ارائه 

شد تا اینکه سرانجام ماموران درحال گشت زنی در داخل 
بیمارستان متهمان را در حال تردد در یکی از بخش های 
بیمارستان مشاهده و در یک عملیات ضربتی 3 نفر از 
سارقان را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. رئیس 
پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: با انتقال متهمان 
به کلانتری و انجام بازجویی از آنان؛ این افراد به جرم خود 
اعتراف کردند. همچنین این افراد ۲ مالخر اموال مسروقه را 
نیز معرفی کردند که این افراد نیز پس از هماهنگی با مقام 
قضائی دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شدند. همچنین 
ماموران در بررسی مخفیگاه این افراد لوازم پزشکی اعم 
از کپسول اکسیژن، دستگاه های پزشکی و... به ارزش 

بیش از چهار میلیارد ریال را کشف و ضبط کردند. رئیس 
پلیس پیشگیری تهران بزرگ با بیان اینکه در مجموع در 
این پرونده ۵ نفر شامل ۲مالخر و 3 سارق دستگیر شدند، 
اظهارکرد: هر ۵ متهم در تحقیقات اولیه به جرم خود و 
سرقت تجهیزات پزشکی در بیمارستان طی چند ماه 
گذشته معترف شده و گفتند: »تاکنون مرتکب ۱۵ فقره 
سرقت مشابه از بیمارستان ها و مراکز درمانی شده ایم.« 
قاسم پور با اشاره به تشکیل پرونده برای متهمان بیان داشت: 
متهمان به همراه پرونده و برای ادامه روند رسیدگی به جرم 
روانه دادسرا شدند. همچنین تحقیقات بیشتر برای کشف 
جرائم احتمالی ارتکابی از سوی این افراد در حال انجام است.

بازداشت سارقان تجهیزات پزشکی از بیمارستان

فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری فردی که در جریان 
یک درگیری اقدام به قتل کرده و از محل متواری شده بود، 
خبر داد. سرهنگ محمدقاسم طرهانی گفت: به دنبال 
وقوع یک فقره درگیری منجر به قتل در یکی از کارگاه های 
واقع در محدوده خاورشهر در مردادماه امسال، رسیدگی 
به موضوع در دستورکار ماموران انتظامی قرار گرفت و در 
جریان تحقیقات ماموران ضمن شناسایی هویت متهم 
اصلی، متوجه شدند که وی متواری شده  است. وی با اشاره 

به اقدامات گسترده اطلاعاتی و به کارگیری تمامی امکانات 
موجود و بهره گیری از تمامی ظرفیت های مجموعه انتظامی 
برای شناسایی محل اختفای قاتل فراری افزود: سرانجام چند 
روز پیش ماموران محل اختفای این فرد را مورد شناسایی 
قرار داده و اقدام به اخذ مجوز از مقام قضائی کردند. طرهانی 
ادامه داد: در ادامه ماموران کلانتری خاورشهر به همراه 
مجوز از مقام قضائی به محل مذکور رفته و با انجام عملیاتی 
غافلگیرانه متهم را در مخفیگاهش دستگیر و به مقر انتظامی 

منتقل کردند. این فرد تحت بازجویی قرار گرفت و گرچه 
در ابتدا سعی داشت خود را بی گناه و بی اطلاع نشان دهد 
اما پس از مواجهه با مستندات، شواهد و قرائن موجود به 
بزه انتسابی اعتراف کرد. فرمانده انتظامی شهرری با بیان 
اینکه برای متهم پرونده ای تشکیل شد، گفت: این فرد 
به همراه پرونده متشکله برای ادامه روند رسیدگی به جرم 
روانه دادسرا شد. تحقیقات تکمیلی در خصوص این پرونده 

همچنان ادامه دارد.

دستگیری عامل قتل در کارگاه 

جانشین فرمانده انتظامی استان سمنان از دستگیری زن و شوهری که ۲۵ نیم سکه 
تقلبی به ارزش بیش از 4 میلیارد ریال را در بازار فروخته و کلاهبرداری کرده بودند، خبر 
داد. سرهنگ سیدعلی میراحمدی اظهار کرد: در پی اعلام تعدادی از طلافروشان به 
مرکز فوریت های پلیسی مبنی بر این که زوجی کلاهبردار تعدادی سکه تقلبی را به آن ها 
فروخته و پس از ترک محل متوجه تقلبی بودن سکه ها شده اند، شناسایی و دستگیری این 
کلاهبرداران در دستور کار پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی در ادامه افزود: با همکاری 
طلافروشان و اشرافیت اطلاعاتی و بهره گیری از توان منابع و مخبران اداره مبارزه با جعل و 
کلاهبرداری، پلیس آگاهی استان موفق به شناسایی و دستگیری این زوج کلاهبردار شد. 
این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: در بررسی های تخصصی پلیس مشخص شد این زن 
و شوهر با تهیه سکه های تقلبی با عیار پایین تر از عرف با وکیوم هایی از برندهای معروف از 
استان های همجوار به شهر سمنان آمده و پس از شناسایی سوژه های خود از طلافروشان 
و کسبه های مختلف با اعتمادسازی، تعدادی سکه تقلبی را به بهانه نیاز مالی فروختند 
و درصدد فروش مقادیر بیشتری سکه بودند که با اقدامات برق آسای پلیس شناسایی و 
دستگیر شدند. سرهنگ میراحمدی با اشاره به این که تعداد ۱۵ سکه از مخفیگاه متهمان 
کشف و ۱0 سکه فروخته شده نیز از سطح شهر جمع آوری شد، خاطرنشان کرد: متهمان پس 
از تشکیل پرونده به دستگاه قضائی معرفی و روانه زندان شدند. جانشین فرمانده انتظامی 
استان سمنان به همه شهروندان و کسبه توصیه کرد: برای خرید و فروش طلا و مسکوکات 

خود حتما از اماکن معتبر و مورد اطمینان اقدام و به هشدارهای پلیس توجه کنند.

 رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری مردی که با ساخت رسیدجعلی اقدام به ۱۸ فقره کلاهبرداری 
از مردم کرده بود، خبر داد. سردار علی ولیپور گودرزی گفت: به دنبال وقوع چند فقره کلاهبرداری در جنوب 
تهران با شگرد رسیدجعلی، رسیدگی به پرونده در دستورکار تیمی از کارآگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ قرار گرفت. تحقیقات ابتدایی کارآگاهان حاکی از آن بود که مردی جوان با شناسایی شهروندانی 
که اموال خود را در سایت های اینترنتی آگهی کرده بودند، با آنان تماس گرفته و پس از قرار ملاقات با آنان و 
تحویل گرفتن اموال آنان، ادعا کرده که مبلغ را به حساب بانکیشان واریز کرده است، اما درواقع با استفاده از 
رسیدساز جعلی، رسیدی را به آنان نشان داده بود. وی با بیان اینکه این فرد اقدام به تحویل اموال از فروشندگان 
کرده و ادعا کرده بود که پیامک واریز به دلیل اخلال در سامانه با تاخیر برایشان ارسال خواهد شد، ادامه داد: 
کارآگاهان در نخستین گام با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم و روش های علمی، هویت و مخفیگاه 
متهم را شناسایی کردند و پس از هماهنگی های لازم با مرجع قضائی وی را در یک عملیات  منسجم بازداشت و 
به مقر انتظامی منتقل کردند. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با اشاره به انجام بازجویی از متهم، گفت: متهم 
پس از انتقال به پایگاه هشتم پلیس آگاهی در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر کلاهبرداری با شگرد 
ساخت رسیدجعلی از شهروندان اعتراف کرد و گفت: »تاکنون از ۱۸ نفر با این شیوه و سبک کلاهبرداری 
کرده ام.« ولیپورگودرزی با اشاره به اینکه اموال مسروقه با دستور مقام قضائی به صاحبانشان بازگردانده شد، 
خاطرنشان کرد: برای متهم پرونده ای تشکیل و این فرد با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی، برای کشف 
جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات در اختیار کارآگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار 
گرفت. تحقیقات در این خصوص همچنان ادامه دارد. وی در همین راستا به مردم هشدار داد که هنگام انجام 
چنین معاملاتی حتما از واریز پول به حساب خود مطمئن شده و سپس اقدام به تحویل کالا به خریدار کنند.

کلاهبرداری از ۱۸ نفر با رسیدساز جعلیزن و شوهر کلاهبردار دستگیر شدند 

فرمانده انتظامی مشهد گفت: سقوط تلویزیون روی یک کودک ۱۴ ماهه در بلوار »توس« مشهد منجر به مرگ این 
کودک خردسال شد. سرهنگ احمد نگهبان افزود: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر مرگ مشکوک در 
بخش اورژانس بیمارستان رضوی، بلافاصله ماموران کلانتری »سپاد« برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند. 
وی خاطرنشان کرد: طبق گزارش ماموران انتظامی در محل مشخص شد، یکدستگاه تلویزیون به دلیل نامعلومی از روی 
۲ میز که بر روی هم گذشته شده بود، بر روی کودک ۱۴ ماهه سقوط کرده است. فرمانده انتظامی مشهد گفت: این کودک 
پس از انتقال به بیمارستان به رغم تلاش چند ساعته تیم پزشکی به علت شدت جراحات وارده به سر و خونریزی مغزی 
جان خود را از دست داده بود. نگهبان افزود: در این خصوص پرونده قضائی تشکیل و جسد متوفی به سردخانه منتقل شد.

 سقوط تلویزیون
  جان کودک 
را گرفت


